Управление образования администрации города Прокопьевска

ПРИКАЗ

20.08.2016 №301

Об утверждении муниципальных

образовательных организаций, в

которых допускается

индивидуальный отбор учащихся

при приеме

На основании Положения о случаях и порядке организации индивидуального отбора при

приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации для

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением

отдельных предметов или для профильного обучения в Кемеровской области», утвержденного

Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 14.10.2013 №432

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным

изучением отдельных предметов допустить в городе Прокопьевске индивидуальный отбор при

приеме либо переводе в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 32» на 2016-2018

гг..

2. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя

общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 32» (директор

Колодчикова Р.Н.) проводить индивидуальный отбор при приеме либо переводе в МБОУ «Школа

№32» на основании Положения об индивидуальном отборе, учащихся, сроках информирования

учащихся и родителей (законных представителей) об итогах индивидуального отбора, порядке

формирования и численности комиссии по индивидуальному отбору МБОУ «Школа №32».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего и

дополнительного образования Управления образования Шлотгауэр О.А.

Начальник

управления образования    И.А. Бойко